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Toimintakertomus 2019

TOIMINTAKERTOMUS  VUODELTA  2019

Toimintakaudella Vapaalan omakotiyhdistys on toiminut tarkoituksensa mukaisesti jäsentensä etujen 
valvojana. Tavoitteena on ollut valvoa asuinaluetta koskevia päätöksiä ja suunnitelmia sekä edistää  
Vapaalan  kehittymistä, asuinympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta.
Yhdistys seurasi tarkasti kaupungin suunnitelmia Vapaalan ja koko Länsi-Vantaan alueella ja otti 
tarvittaessa kantaa asioihin. 
Yhdistys järjesti ja toteutti omakotitalkkaritoimintaa Vapaalassa. 

Yhdistys on Suomen Omakotiliiton ja Uudenmaan Kylät ry:n jäsen. Yhdistyksemme on harjoittanut 
tarvittaessa yhteistyötä lähialueen omakoti- ja asukasyhdistysten sekä paikallisen Marttayhdistyksen 
kanssa. 

Yhdistyksen hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana on toiminut Liisa Rajamäki, varapuheenjohtajana Sari Aulu 
ja sihteerinä Arto Hämäläinen, taloudenhoidosta vastaavina Pertti Louhula ja Sari Haag ja 
omakotitalkkarivastaavana Rauni Mononen. Kyläkuulumisten toimittaminen ja tiedottaminen 
(verkkosivut, s-postiryhmä, facebook) hoidettiin tiedotustiiminä, johon kuuluivat Jukka Soininen, Outi 
Lampela ja Silja Kärpänniemi.
Tapahtumista vastaavassa tiimissä ovat toimineet Sari Aulu ja Rauni Mononen. Lisäksi hallituksen 
jäsenenä on työskennellyt Eija Grönfors. 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Jorma Kallio ja Raija Hakola, varalla Aimo Herno ja Riitta Salminen. 
Hallitus on kokoontunut 9 kertaa.
Hallituksen jäsenten yhteystiedot ovat Kyläkuulumiset  –lehden sivulla 3. 

Talous
Yhdistyksen varainhankinta perustui pääasiassa jäsenmaksutuottoihin. Merkittävä tulonlähde oli 
myös ilmoitusmyynti Kyläkuulumisiin. Yhdistyksen talouden tulos oli 1482,35 € alijäämäinen. Hallitus 
esittää, että alijäämä merkitään yhdistyksen tileille oman pääoman vähennyksenä. Vuoden lopussa 
yhdistyksessä oli 331 jäsentä.  

 Lausunnot ja  kannanotot 
1.  Lähetettiin kirjelmä Luhtitien kaavaehdotuksesta kaupunkisuunnittelulautakuntaan.
2.  Esitettiin yhdistyksen kannanotto Länsi-Vantaan liikennesuunnittelusta HS:lle ja Vantaan 
kaupungille.
3.  Tehtiin esitys kaupungille Rajatorpan koulun nimen muuttamiseksi Vapaalan kouluksi.
4.  Annettiin lausunto yleiskaavasta kaavasuunnitteluun.
5.  Lähetettiin liikennesuunnitteluun kirjelmä nopeuden näyttötaulun sijoittamispaikasta 
Ilpolantiellä.
6.  Lähetettiin Höylätien perusparannusta kiirehtivä kirje Henry Westlinille kuntatekniikan 
keskukseen.

  7.  Annettiin HSL:n linjastosuunnitelmasta yhteinen kannanotto Rajatorppa-Seuran kanssa.

Edustukset ja osallistumiset

*  Arto Hämäläinen toimi Omakotiliiton Uudenmaan piirin hallituksen jäsenenä.
*  Rauni Mononen osallistui Omakotiliiton Yhdistysosaajakoulutukseen 26.1.
*  Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piirin järjestöseminaariin Espoossa 9.2. osallistui Arto 
Hämäläinen.
*  Omakotiliiton koulutustapahtumaan ”Superviikonloppu” 12.-14.10. osallistuivat  Sari Aulu ja 
Arto Hämäläinen. 
*  Omakotiliiton Uudenmaan piirin syyskokoukseen 13.11. osallistuivat Sari Aulu, 
Rauni Mononen ja Arto Hämäläinen.
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Huomionosoitukset
* Vapaala-stipendi myönnettiin Eero Väreelle ja Leena Koskelalle.
* Kyösti Mannelinille  luovutettiin  kunniakirja kiitoksena pitkäaikaisesta Kyläkuulumisten 
painamisesta.

Tiedotustoiminta

Perinteinen tiedotuskanava alueen asukkaiden ja jäsenten suuntaan on ollut Kyläkuulumiset. Lehti on
jaettu neljä kertaa vuodessa kaikkiin Vapaalan talouksiin. Painosmäärä on 1000 kpl. Tärkeinä 
tiedotuskanavina toimivat yhdistyksen internetsivut: www.vapaala.net   ja omakotiliitto.fi/vapaala.       
Tiedottamista on hoidettu aktiivisesti myös jäsenistön s-postiryhmän kautta. Tarvittaessa on jaettu 
tiedotteita asukkaille.

Tilaisuudet ja tapahtumat

*  Osallistuminen Omakotiliiton kampanjoimiin linnunpönttötalkoisiin yhdessä Petikon RTV:n ja 
Vihdin Omakotiyhdistyksen kanssa 23.3.
* Vuosikokous Friherrsin Torpalla 27.3., tilaisuudessa 22 kokousedustajaa.
* Vapaalan kirkkopyhä 24.3. samanaikaisesti Herättäjä-Yhdistyksen kirkkopyhän kanssa, 
yhteisiä kahvivieraita n. 140.
* Turvallisuusilta Friherrsin Torpalla 2.4., osallistujia 36 henkilöä. 
* Kevätretki yhdessä Vapaalan Marttojen kanssa Riihimäelle ja Hausjärvelle 20.5., mukana 26 
henkilöä.
* Siivoustalkoot 22.5.
* Jättipalsamitalkoot 6.8., 12 osallistujaa.
* Vapaalan kylätapahtuma 25.8., 250 juhlijaa.
* Lasten lähiluontoretki 7.9.,12 osallistujaa.
* Asukastilaisuus 24.10. Friherrsin Torpalla, 19 henkilöä paikalla.
* Teatteriretki 23.11. Tampereelle. Esityksenä nähtiin musikaali ”Billy Elliot”. Retkellä oli 50
henkilöä.
* Joulukalenteritapahtuma
* Osallistuttiin ”Joulutori & Vapaalan valojuhla” -tapahtumaan 13.12.

http://www.vapaala.net/

